

Unitatea: MAICOM GRUP SRL
 Nr. ord. RC/an: J 40 / 762 / 2001, C.I.F.: RO13660564
 Sediul: BUCURESTI, STR.CALEA VITAN, NR.170A, SECT.3,
 Capital social: 5.878.700 LEI
 Cont:
 Banca:
 Cont:
 Banca: TREZORERIA A.T.C.P.M.B
 Tel / Fax :021-346.78.46

Seria BMGF nr.: 0126703

FACTURA

Nr. facturii 0126703
 Data (ziua, luna, anul) 31-08-2012
 Nr. aviz însoțire a mărfii
 (dacă este cazul)

Cumpărător: OPȘI ORAINE
 S: PROTECNE S3 SRL
 (denumire, formă juridică)
 Nr. ord. Reg. Com. / an: 710/5780/2012
 C.I.F./C.U.I.: 32210026
 Sediul: Buc. sect 3 Beldi
 Județul: BASA RARIIA NR 2566
 Contul
 Banca

Cota T.V.A. 19 %

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) -lei-	Valoarea -lei- 5(3x4)	Valoarea T.V.A. -lei- 6
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Saci rafie	b	200.	0,8403	168,06	31,93
2	Racord 1/4 x 1/2 x 1/2	b	10.	1,5630	15,63	14,37
3	Robinet d.s. 1/2	b	5	21,0084	105,04	19,96
4	Garnitur elandez 24 1/2	b	2	3,3613	6,72	1,28
5	Garnitur elandez 24	b	2	1,6806	3,36	0,64
6	Garnitur elandez 1 1/2, 1 1/4	b	4	0,8403	3,36	0,64
7	Spiral Ø12 x 350	b	1	13,0252	13,03	2,47
8	Robinet coltar 1/2 x 3/8	b	5	10,9263	54,62	10,38

SE ACHITA CU OP COROF CONTRA livraturii conform fact.
 Marfa a fost

Total din care: accize
 429,83 81,67
 X

e privind expediția
 mele delegatului
 /C.I. se
 locul de
 pedierea s-a efectuat în prezența noastră la
 ta de ora
 mnaturile

Total de plată (col 5+col.6) 511,50

S și ft C